Fra: Per Okkels <po@sum.dk>

Dato: 11. marts 2020 kl. 09.44.28 CET

Til: Danske Regioner <regioner@regioner.dk>, Region Hovedstaden <regionh@regionh.dk>, Region
Sjeelland <regionsjaelland@regionsjaelland.dk>, "kontakt@rsyd.dk" <kontakt@rsyd.dk>, Region Midtjylland
<kontakt@regionmidtjylland.dk>, Region Nordjylland <region@rn.dk>

Cc: Bente Kragelund Jgnsson <bkj@regioner.dk>, "awo@regioner.dk" <awo@regioner.dk>,
"Pernille.Blach.Hansen@stab.rm.dk" <Pernille.Blach.Hansen@stab.rm.dk>, Svend Saerkjaer
<svend.saerkjaer@regionh.dk>, "christian.boel@rn.dk" <christian.boel@rn.dk>, "jak@rsyd.dk"
<jak@rsyd.dk>, "Leif Panduro (IMT Ekstern Kontaktperson)" <leifi@regionsjaelland.dk>,
"perben@regionsjaelland.dk" <PerBen@regionsjaelland.dk>

Emne: Vedr. udbygning af respiratorkapacitet

Til Danske Regioner, Region Hovedstaden, Region Sjzlland, Region Syddanmark, Region Midtjylland og
Region Nordjylland

| forlengelse af tidligere drgftelser af mulighederne for at styrke respiratorkapaciteten i Danmark,
herunder ved indkgb af nye respiratorer, bekraefter Sundheds- og £ldreministeriet hermed, at regionerne
kan indkgbe ngdvendig respiratorkapacitet, samt at udgifterne hertil vil blive daekket af staten.

Med venlig hilsen

Per Okkels

Per Okkels
Departementschef

Direkte tIf. 7226 9402
Mail: po@sum.dk

Sundheds- og £ldreministeriet ® Holbergsgade 6 ®
1057 Kgbenhavn K e TIf. 7226 9000 e Fax 7226 9001 e www.sum.dk

ﬁNDHEDS-
ALDREMINISTERIET

Denne e-mail indeholder fortrolig information. Hvis du ikke er den rette modtager af denne e-mail eller hvis du modtager den ved en fejltagelse,
beder vi dig venligst informere afsender om fejlen ved at bruge svarfunktionen. Samtidig bedes du slette e-mailen med det samme uden at
videresende eller kopiere den.
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